

Tandlægeholdingselskabet Karsten Harley ApS

Kildevangsvej 14, 4000 Roskilde

CVR-nr. 33 76 27 20

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2025.

Karsten Harley Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeholdingselskabet Karsten Harley ApS Kildevangsvej 14 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 33 76 27 20
	Stiftet: 12. juni 2011
	Hjemsted: Lejre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Harley Larsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Tandlægeselskabet Karsten Harley ApS, Roskilde
Kapitalinteresse	G9 Invest Syndikering I ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Tandlægeselskabet Karsten Harley ApS og forvalte selskabets formue.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -17.374 kr. mod -16.806 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.194.244 kr. mod 861.266 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-17.374	-16.806
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.461	-721
Andre finansielle indtægter	1.563.834	1.517.035
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-299.921
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.178	-10.534
Resultat før skat	1.526.821	1.189.053
Skat af årets resultat	-332.577	-327.787
Årets resultat	1.194.244	861.266
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	1.126.744	800.266
Disponeret i alt	1.194.244	861.266

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	118.872	122.333
Kapitalinteresser	515.000	515.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	801.000	801.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.434.872</u>	<u>1.438.333</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.434.872</u>	<u>1.438.333</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	169.021	74.015
Udsudte skatteaktiver	0	297.025
Tilgodehavende selskabsskat	0	33.618
Tilgodehavender i alt	<u>169.021</u>	<u>404.658</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.577.152	10.974.492
Værdipapirer i alt	<u>12.577.152</u>	<u>10.974.492</u>
Likvide beholdninger	<u>231.787</u>	<u>398.643</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.977.960</u>	<u>11.777.793</u>
Aktiver i alt	<u>14.412.832</u>	<u>13.216.126</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	13.878.597	12.751.854
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>14.026.097</u>	<u>12.892.854</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	117.357	121.818
Selskabsskat	12.494	0
Anden gæld	249.384	193.954
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>386.735</u>	<u>323.272</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>386.735</u>	<u>323.272</u>
Passiver i alt	<u>14.412.832</u>	<u>13.216.126</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	12.751.853	61.000	12.892.853
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.126.744	67.500	1.194.244
	80.000	13.878.597	67.500	14.026.097

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.539	4.743
Andre finansielle omkostninger	11.639	5.791
	16.178	10.534

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2024	12.577.152
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.525.349

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
